Amphiarus absorptus

pro patria. Conflictus pro victoria erat: in epigonis ut ad tragediam reuertar: erat hic versus: audis ne hæc amphiaræ: quæ opinor ex persona alcmeonis filii dici ad amphiarum patrem iam defunctum & sub terræ abditum: qui in primo thebanico bello absorptus est hiatu terræ una cum curru: ut canit Statius in thebaide. Strabo refert corruente de curru amphiaræ currum ipsum inanem ad locum boetiae delatum esse: qui a curru nomen acceperit: namque harma nominatur quod græco vocabulo currum significat. Cleanthes autem usurpavit hunc versum intelligit ipse volens nomine amphiaræ zenonem: quæ percuntatur an audiat quod loquatur Dionysius discipulus victus a dolore prorsus generas a dogmate doctoris. At non noster possidonius: scilicet deductus est a dolore & victus: hoc non extrinsecus sub intelligendum: testis est Strabo in

Harma

xiii. possidonium fuisse epamiensem ex syria: sed rhodium existimatum: quia rhodi vixit: quia rhodi philosophatus est & sophisticam exercuit sicut apollonius molo clarissimus dicendi magister dictus est rhodius cum esset alabadenis: utrumque audiuit. M. Tullius cum rhodium se contulisset: ut auctor est plutarchus: quod ad rem pertinet pompeius magnus confecto bello mithridatico: victor in patriam reuertens cum rhodium venisset audire voluit professores omnes artium liberalium: & singulis profes-

Possidonius.

Rhodium
Liberalitas
pei in pro
fessores.

ribus talentū singulū dono dedit : cū primis autē audiuit possidoniū philosophū : qui scripsit ad hermagoram oratorē totū hoc negocium quēadmodū auditus fuerat & donatus a Pōpeio : & quēcūq; in ea collo catione quē sita fuissent : hoc idē athenis circa philosophos egit pōpeius

Eius artus laboraret : possidoniū articulari morbo laborasse signifi-
 voluisse tamen nobilissimū philo-
 sophum viscere . quem vt vidisset
 & saluauisset . honorificisq; ver-
 bis profecutus esset : molesteq; se
 dixisset ferre : q; eū nō posset audis-
 re : at ille tu vero inquit potes : nec
 cōmittā vt dolor corporis efficiat
 vt frustratantus vir ad me venerit
 Itaq; narrabat eū grauiter & copi-
 ose de hoc ipso nihil esse bonū nisi
 si q; honestum esset cubantē dispu-
 tasse : cūq; quasi faces ei doloris ad-
 mouerentur sēpe dixisset : nihil agis
 dolor quāuis sis molestus nunquā
 te esse confitebor malū . Omnino-
 que omnes clari & nobilitati labo-
 res contēnendo fiunt etiā tolera-
 biles . Videmus ne apud quos eorū

philosopho : qui dolorē negat esse malū quāuis sit molestus toleratūq;
 difficilis . Qui gymnici nominantur : ludos gymnicos appellant : qui-
 bus nudati exercent corpora : vt in athleticis & palestricis certamina-
 bus . Nero princeps edidit certamen gymnicum in septis Galienum
 quoq; imperatorem : ludos gymnicos dedisse testis est iulius capito-
 linus γυμνός græce nudus significatur : vnde gymnici ludi dicti
 græca res est nihil velare & corpora nudare . Dixit plinius græcos vi-
 tiorum omnium genitores vsu olei ad luxuriā vertisse in gymnasiis
 publicando . Venandi laus : venatorie voluptates continent in se vt
 inquit iulius capitolinus : calorem : pluias : sudorem : frigora : niues : &
 id genus mala cōpluscūla : quæ tamen omnia studiosi venationis non
 solum floccipendunt : sed appetēter accedūt : & vt ait Oratius . Manet
 sub ioue frigidus venator tenere cōiugis immemor : optimi principes